开标一览表

项目编号：JZFCG-G2025031号-A

项目名称：JZFCG-G2025031号中共许昌市城乡一体化示范区工作委员会

办公室“中共许昌市城乡一体化示范区工作委员会办公室食堂运营服务外包项

目”

标题 内容

投标报价(大写) 肆佰伍拾壹万肆仟贰佰元整

投标报价(小写) 4514200.00元

交货期 自合同生效之日起1年。